punctum corde mortificare. **E**t dilex
 it maledictionem & ueniet ei & nobis
 ut benedictione & elongabit² ab eo. **E**t
 induit maledictionem sic uestimen
 tum & intrauit sic aqua in interiora ei
 & sic oleum in ossibus eius. **F**iat ei sicut
 uestimentum quo op² & sic zona qua
 semp² p²cingit. **H**oc opus eorum qui detra
 hunt in apud dominum & qui locunt ma
 la aduersus animam meam. **E**t tu domine
 domine fac mecum prout uisum fuerit tibi
 uis est misericordia tua.
 pauper ego sum
 est in coram me. **S**
 ablati sum & in
 te. **G**enua mea
 & caro mea inu
 ego factus sum
 runt me & mouerunt capita sua. **A**d

Laudes
 a Benigne
 in bona uolu
 tua domine p
 a Bonum est ca
 domine p ipm
 a retumit
 omis fines
 Deus d a
 seruis suis
 miserebit
 dice ee d
 bene

Confitebor nomi
nibus in ore
meo exaudi o
ratione mea Et
cor meum adte
lat.

Vesper.

uia me dñe dñs m̄s saluū me fac
scdm̄ miām tuam. **E**t sciant q̄a ma
nūs tua hec. & tu dñe fecisti eam. **Q**u
ledicent illi & tu benedices. qui in
surgunt ī me confundant̄ seruus aū
tuus letabit̄. **I**nduant̄ qui detrahūt
ī pudore. & opiant̄ sic d̄p̄loyde cō
fusione sua. **C**onfitebor dño nimis ī
ore meo. & ī medio multoz laudabo
eum. **Q**ui astitit ad ext̄s paup̄is. ut
saluam faceret an sequentibz animā

am. Cap. Confitebor.

X I T

omnis dño
neo sede ad ex
tus meis. **D**onec
ponam īmicos
um tuoz. **V**irgā

uituas tue erit dñs ex syon. do

Handwritten musical notation on the right edge of the page, including staves and some text fragments.

95
subito ad laudes ant

ante

ante **B**enigne fac subona voluntate

ante **D**ne **ps** **Evoniae** **an** **B**onū est

confitemi dno **ps** **ipm** **an** **M**ebulant

dñm om̄s fines terre **ps** **Se de Evoniae** **an**

Et miseris suis dñs miserabitur

Audite celi **an** **y** neympalis || bene

sonantibus laud dñm **ps** laud Evoniae

In viam pacis dirige nos dñe
ante ad la

x Dñe exaudi orōem meā *infernal*
 Et clamor tuus ad te veniat
 x Egredietur dñs de loco scō suo *in*
 Veniet ut saluet pplm suū *aduentu*
 x Scapulis suis obumbrabit tibi *in*
 Et supereminis ei spabis *in xl* *in*
 x Ne perdas cū impiis de vitam meā
 Et cū vris sanguinū vita mea *pass*
 x Surrexit de dñs de sepulchro *in*
 qui pro nobis pependit in ligno *refere*

96
munare in medio inimicorum tuorum. **T**ecum
principium in die virtutis tue in splen
doribus sanctorum exiit ante luciferum genui
te. **I**uravit dominus quod non penitebit eum.
tu es sacerdos in eternum secundum ordinem
melchisedech. **D**ominus ad exteras tuas confie
git in die ire sue reges. **J**udicabit in
nationibus implevit ruinas. conquas
sabit capita in terra multorum. **V**etoren
te iuua bibet propterea exaltabit caput.
Confitebor tibi domine in toto corde
meo in consilio iustorum et con
gregatione. **M**agna opera domini exquisi
ta in omnis uoluntates eius. **C**onfessio et
magnificencia opus eius et iusticia eius
manet in seculum seculi. **M**emoriam fecit
inuariabilium suorum misericors et misera
tor dominus escam dedit timentibus se. **M**e
mor erit in seculum testamenti sui. **I**ur

tuam opū suoz annuntiabit pplo suo.
Vt det illis hereditatē gentiū. opa ma
nuū eius ueritas & iudiciū. **F**idelia
omnia mandata ei confirmata in sc̄m
sc̄i. facta in ueritate & equitate. **R**edep
tionem misit pplo suo. mandauit me
tuum testamentū suū. **S**c̄m & terribi
le nom̄ ei. inicitū sapientie. timor dñi.
Intellectus bonū omnib; facientib; eum.
laudatio eius manet in sc̄m sc̄i.

Beatuſ uir qui timet dñm. in
mandatis eius uolet nimis.
Potens in t̄ra erit sem̄ eius. ge
neratio rectorū benedicet. **G**l̄a & diuitie
in domo ei. & iusticia ei manet in sc̄m sc̄i.
Exortum ē in teneb̄is lum̄ rectis. miseri
cor & miserator & iustus. **L**ocundus
homo q̄ miseret & comodat. disponet
sermoneſ suos in iudicio. quia ineter

num n̄ cōmouebit. **I**mmemoria et̄na
 erit iustus. ab auditione mala n̄ time
 bit. **P**aratum cor eius sp̄are in dño cō
 firmatum ē cor ei n̄ cōmouebit. donec
 despiciat iūnicos suos. **D**isplic dedit
 paupibz iusticia ei manet in sc̄m sc̄i.

Torui ei exaltabit̄ in gl̄a. **P**eccator in
 debet ⁊ irascet̄ dentibz suis fremet ⁊
 tabescet. desideriu peccatorz p̄bit

Laudate pueri dñm. laudate nom̄
 dñi. **S**it nom̄ dñi benedictū. ex hoc n̄c
 ⁊ usq; in sc̄m. **A** solis ortu usq; ad occasū
 laudabile nom̄ dñi. **E**xcellus sup om̄s
 gentes dñs. ⁊ sup celos gl̄a ei. **Q**uis sic
 dñs d̄s n̄r qui in altis habitat. ⁊ humi
 lia respicit in celo ⁊ in t̄ra. **S**uscitans
 a terra iopem. ⁊ de stercore erigens pau
 pem. **V**t collocet eum cum p̄ncipibus
 cum p̄ncipibz ppli sui. **Q**ui habitare fa

Icit sterilem in domo matrem filiorum
et exitu israel de egypto. **S**letatem
domus iacob de populo barbaro. **F**acta
est iudea sanctificatio eius israel potestas
eius. **M**are iudicis et fugit iordanis
conuersus est retrorsum. **M**ontes ex
ultauerunt ut arietes. et colles sicut agni
ouium. **Q**uid est tunc mare quod fugisti. et
tu iordanis quia conuersus est retror
sum. **M**ontes exultauerunt ut arietes
et colles sicut agni ouium. **A** facie domini mo
ta est terra a facie domini iacob. **Q**ui conuer
tit petram in stagna aquarum. et rupem
in fontes aquarum. **N**on nobis domine non
nobis sed nomini tuo da gloriam. **S**up
er misericordiam tuam et ueritatem tuam nequando
dicant gentes ubi est deus eorum. **D**ominus autem
noster in celo. omnia quecumque uoluit fecit.
Symulachia gentium argentum et aurum.

opa manuu hominu. **O** s habent 3 n
loquent. oculos habent 3 n uidebit

Aures habent 3 n audient. nares habet
3 n odorabunt. **M**anus habent 3 n
palpabunt pedes habent 3 n ambu
labunt. n clamabit in gutture suo.